

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)



APPLICATION No.:  
आवेदन संख्या : N11022/1316

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि : 19/10/22

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम : Lalithamma

AGE-YEARS वय-वर्ष : 57 SEX: लिंग : F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पितृ/स्त्री का नाम : w/o Puttabawamy

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कामगार आवासीय घर  
16/72/12nd Cross Anegalli Near Babavanna  
Temple Sabramanya Durga Bangalore Karnataka

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय घर

-Same as above

OCCUPATION: व्यवसाय : Home maker

MARRIED (मिहिम) / UNMARRIED (अमिहिम)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक वार्ष : —

(Attach Proof of Income)  
(जोकि जो वार्षिक वार्ष है)

PAN No. प्राइवेट ग्राहक संख्या :

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
यदि आप जाति का यहाँ है (जो मन्द हो उस पर मही का विभान लाएँ)

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1) १)	Puttabawamy	66	H	Daughter
2) २)	Swetha	22	H	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विवरी अधार:

BPL Card (Attach Card Copy) मरीची रेता के नीचे प्रमाण वाद (प्रमाण वाद की साथ छोड़ सकते हों)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) लाल लाल वाले प्रमाण वाद (प्रमाण वाद की साथ छोड़ सकते हों)	Ration Card (Attach Copy) टपथेली कार्ड (प्रमाण वाद की साथ छोड़ सकते हों)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्य साथ

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिये गए विवरों का उल्लेख:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जामियात/प्रिक्टर से आई चोरी गई ड्रिक्टरेशन सूची संलग्न
1) १)	Diagnosis RE Cataract LE Cataract
2) २)	Surgery RE Cataract + Pctol

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि
1) १)	DBCS	2000/-

**DECLARATION by APPLICANT:** मेरी दस्तावेज़ का

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रधान करता हूं कि इस प्रकार में दिये गए सभी विवाह वेटी यात्राओं के अनुसार सभी एवं गाड़ी है। परं कोई विवाह एवं कामय लालच यात्रा है तो मेरी यात्राएँ विवाह की जा सकती हैं।

2) मों इन बो साक्षात् यह "कानूनिक प्रदान-देना", में भी जा रही है, उसका प्रयोग सभी उपर्युक्त की पूर्णी के लिये विवाह यात्रें, जो इस प्रकार में पथ गए हैं।

3) मैं पापा करता हूं कि यह यात्राएँ दूष या घासें-की रूप हैं, जल धूमि को व्यावहारिक एवं सकारात्मक विमानी अन्य जल-प्रदानित-विवाह-यात्राएँ से न हो सकत हैं और न हो भवित्व में भी।

AGREEMENT by APPLICANT (Affidavit Form)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) मैं प्राप्त कर अपने हाथारा या लोटी के द्वारा लगाकर, मैं (ज्ञानेक) अपने सहायता की चुंपट करके हृषक "कोरिंग पार्ट्सेशन और इच्छा न्यायिक" की गणितीय काल है जिसे मेरा काम, प्रकृति, प्रोटो और जीव विवरण इस प्राप्त में लेता है, इसे "कोरिंग" एवं ज्ञानी, राज, वायावा द्वारा उद्देश्य से दुर्बल नियंत्रित होने वाले उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार वापसी नहीं करने के लिये लायक है। मैं प्राप्त कर विवरण गंते हाथार के गाले का बाद में उसने के लिये "कोरिंग पार्ट्सेशन" व न्यायी गणित है।

4) मैं (ज्ञानेक) इस बात से समझता हूँ कि मेरा सम्पत्ति, प्रकृति, प्रोटो और विवरण जो कि सम्पत्ति के उत्तरार्थ में प्राप्तित हैं युक्त स्वतः सम्पत्ति का हालात नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "न्यायी" वाले उपलब्ध नियंत्रित का लिये गयी है और उपलब्धी है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

卷之三



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM BY NAME)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter referred to as "Koshika") hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਜੇਕਿ ਅਜੇਹੇ ਗੱਲਬਾਟੀ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਸੰਸਾਰ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਾ ਵੀ "ਅਨੰਦ ਮਾਡਲੈਂਡ" ਜਾਂ ਰਾਫਲਸ ਅਤੇ ਅਨੇਕ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦੀ ਹੈ।

- १) यह कि ए सो लंबेंगे और व ही अधिक में विनियम यहाँका किसी भी साकारी गंभीर या विस्तृत अग्र रसें दे उठा रुपैयांचलों में लेंगे या तो हो जाएँगे या तो हो जाएँगे। जैसे कि हमने "कांसिका पाठ्यन्देशन" में विवरितीविवरी उक्त के सम्बन्ध में "कांसिका पाठ्यन्देशन" द्वारा प्रदर्श देते कि है। यदि "कांसिका पाठ्यन्देशन" द्वारा महात्मा विनीती विनीतीकरणकरते होंगे तब यहाँ वही किया जाता है तो अग्रवाल किसी अग्र गैर साकारी गंभीर या विस्तृत अन्दर बनावधन में खालीपाणी लेने वा अपेक्षा सुरक्षित रखता है। इस चूटि में अन्दर किया जाता है कि अग्रवाल विनोद यदर उक्त किया होता है कि साकारी गंभीर या विस्तृत अग्र रसें दे उठाने के लिए।
  - २) "कांसिका पाठ्यन्देशन" में भी नई सहायता कोषाल विनियम प्रस्तुति की है। यहीं पर हमसहाल द्वारा दी गई समझ या किये गये उपचारप्रक्रिया का युग्म होती है वह हमसहाल के लोगों का विषय है जो "कांसिका पाठ्यन्देशन" द्वारा किसी उक्तका को लोहे रखने लोते हैं। प्रतिविनियमसहायता में ऐसी के उत्तर युग्मा और अग्र वारे की सही विधिविधी दीर्घी एवं हमसहाल जी दीना और "कांसिका" को लोहे विनियम या विनीतीकरण याद रखने में जड़ी दीनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery शिक्षण की तारीख	<b>Dr. Negeesh B N</b> Consultant, Medical Superintendent, Cornea, Cataract & Refractive Surgery Institute for Diabetes & Eye Care (Name of Dr. & Design. No. with Stamp) (A unit of Shriram Eye Care Trust) KMC Regd NO - 88123 वर्ग ३	 <b>Mr. Lakshminipathi N</b> Manager Outreach (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory INSTITUTE FOR DIABETES & EYE CARE (A unit of Shriram Eye Care Trust) # 16M, Thimmapura Main Road Area Mysore - 570 001
------------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION आनंदिक दस्तावेज़ होगा

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हस्ताक्षर :

Safaryl

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी हस्ताक्षर २

15

23.09.2022